
 

У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Чугуївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    
             

 26 березня 2021 року                                                                               № 96  

 

Про утворення та затвердження  
складу  міждисциплінарної  
команди для організації соціального  
захисту дітей, які перебувають у  
складних життєвих обставинах  

 

Розглянувши подання Служби у справах дітей Слобожанської селищної 
ради від 22.03.2021 р. № 01-31/43 «Про утворення та затвердження складу 
суб’єктів  міждисциплінарної команди для організації соціального захисту 
дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах», з метою забезпечення  
інтересів дітей та організації соціального захисту дітей, які перебувають у 
складних життєвих обставинах, пунктом 20 Порядку забезпечення соціального 
захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, у тому числі 
таких, які постраждали від жорстокого поводження, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020 року №585, та на виконання 
делегованих повноважень, зазначених у підпунктах 4 пункту «б»  ст. 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Слобожанської селищної ради:   

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Утворити та затвердити склад  міждисциплінарної команди для організації 
соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих 
обставинах, згідно з додатком.  

2. Службі у справах дітей Слобожанської селищної ради вжити заходів щодо 
організації діяльності міждисциплінарної команди. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О. В. 

 

    

Слобожанський  
селищний голова                                                                              Дмитро ДІХТЯР  
 

                                                                       



                                      Додаток  
                                                                                до рішення виконавчого  

                                                             комітету міської ради  
                                                  від  26.03.2021 року  №  96   

 

 

Склад 

міждисциплінарної команди для організації соціального захисту дітей, які 
перебувають у складних життєвих обставинах  

 

1. Голова команди Начальник служби у справах дітей 

Слобожанської селищної ради 
Тетяна РИЖЕНКО 

2. Секретар команди Головний спеціаліст служби у 
справах дітей Слобожанської 
селищної ради Світлана ПЛАВУН 

 

Члени міждисциплінарної команди:  
 

 3.  Фахівці із соціальної роботи КЗ « Зміївський міський центр соціальних 
служб»: 

•  Проценко Оксана Віталіївна, фахівець із соціальної роботи II 

категорії відділу соціальної роботи ( с. Шелудьківка, с. Скрипаї, с. Мохнач, 
с. Лісне); 

• Кінаш Олена Олександрівна, фахівець із соціальної роботи II 

категорії відділу соціальної роботи ( с. Геніївка, с. Курортне, с. Дачне, с. 
Занки, с. Українське); 

• Нестеренко Яніна Андріївна фахівець із соціальної роботи II 

категорії відділу соціальної роботи ( с.Лиман, с. Нижній Бишкин, с. 
Черкаський Бишкин, с. Суха Гомільша, с. Геївка); 

• Пуляєва Олена Дмитрівна, фахівець із соціальної роботи II категорії 
відділу соціальної роботи ( смт. Слобожанське, сел. Благодатне, с. Донець); 

 4.  Працівники КНП « Зміївський центр первинної медико-санітарної 
допомоги: 

• Касько Валентина Іванівна, лікар педіатр (АЗПСМ смт. 
Слобожанське); 

• Іванцова Любов Костянтинівна, медична сестра (АЗПСМ сел. 
Донець ); 

• Павлова Ніна Василівна, сімейна медична сестра (АЗПСМ с. 
Лиман); 

• Кудрявцева Тетяна Борисівна, сімейна медична сестра (АЗПСМ с.  
• Ващенко Катерина Євгенівна, сімейний лікар (АЗПСМ с. Геніївка); 
•     Шарова Олена Вікторівна, сімейний лікар (АЗПСМ с.Шелудькі 
• Гордієнко Надія Анатоліївна, сімейна медична сестра (АЗПСМ  с. 

Скрипаї ); 



 

 5.        Соціальні педагоги відділу освіти Слобожанської селищної ради : 
• Рудская Марина Володимирівна ( КЗ « Лиманська ЗОШ I-III 

ступенів»; 
• Волобуєва Тетяна Миколаївна ( Слобожанська гімназія № 2); 
• Половинка Наталія Миколаївна ( Геніївська ЗОШ I-III ст.) ; 
• Шульга Андрій Анатолійович ( Слобожанський ліцей № 1 ); 
• Малюк Віталій Олександрович ( Геніївська I-II ст. ); 
• Дзюба Інна Олександрівна – педагог- організатор ( Скрипаївська 

ЗОШ ). 
6.         Спеціаліст I категорії  відділу соціального захисту Слобожанської 
селищної ради: 

• Цукарєва Ірина Володимирівна. 

7.          Представник відділу поліції № 2 Чугуївського РУП ГУНП в Харківській 
області: 

• Сиротін Олександр Олександрович( старший ДОП капітан поліції)   
 

 

 

Керуючий справами (секретар )  
виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради                                   Яна ХАБАРОВА 


